
Zarządzenie Nr I/109a/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2003r. 

  
  

w sprawie norm zużycia paliwa dla samochodu służbowego OPEL VECTRA Nr rejestracyjny 
LBI 70CN 
  
  
Na podstawie art. 31 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
  
  

§ 1 
  
  
Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu osobowego marki: OPEL VECTRA Nr rejestracyjny LBI 
70CN 6.9 L na 100 km przebiegu. 
Zużycie oleju silnikowego nie powinno przekraczać objętościowo 1.5 % zużycia paliwa. 
  
  

§ 2 
  
  
Rozliczenia zużycia paliwa i przebiegu km będzie dokonywał kierujący samochodem na kartach 
drogowych: 
  
- przy jeździe po mieście dopuszcza się zwiększenie normy podstawowej o 5%, 
- przy jeździe w okresie zimowym od 1X1 do 31 III przy trudnych warunkach 
atmosferycznych zwiększenie normy 
  podstawowej o 10%. Przy powstałym niedoborze kierowca zobowiązany jest złożyć stosowne 
wyjaśnienie 
  wskazujące przyczyny jego powstania. Nie złożenie oświadczenia jest równoznaczne z obciążeniem 
kierowcy 
  za powstały niedobór w/g aktualnych cen paliwa. 
  
  

§ 3 
  
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
  
  

§4 
  
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.12.2003r. 

 


